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Apartament 2 camere decomandat, mobilat
modern, la cheie, 52 mp, etaj 1/10, Zona
Tractorul

ID: 117623AV
Ultima actualizare: 05.09.2023

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 2.010€ 
Rata lunara: 531,98 € 104.500€

Persoana de contact

Catalina Agafitei
Senior Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 52.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 1 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz propune spre vânzare apartament 2 camere decomandat superb, desfășurat pe o suprafață utilă de 52mp,
complet mobilat și utilat, gata pentru a fi locuit. Apartamentul se află la etajul 1 al unui bloc cu P+10, în cartierul
Tractorul. Compus din: Living cu bucătărie (open space), dormitor, baie cu cadă, dressing spațios, hol și balcon. Finisaje
de înaltă calitate: gresie, faianță, parchet, ferestre cu geam termopan. Dotări moderne: centrală termică, video-
interfon, pază și supraveghere video a complexului rezidențial, bariere intrare/ieșire din complex, cablu TV, internet, uși
interioare din lemn, ușă metalică la intrare, senzori miros/fum, sistem de alarmă, două lifturi Schindler, contorizare
individuală etc. Gama de electrocasnice (mașină de spălat, cuptor, plită, frigider etc.), toate în stare excelentă.
Apartamentul deține boxă la subsol. În vecinătatea complexului beneficiați de multiple facilități urbane, cum ar fi
restaurante, cafenele, farmacii, școli, grădinițe, magazine alimentare etc. Un avantaj foarte mare este vecinătatea
Mall-ului Coresi, la doar 5 minute de mers pe jos. Pentru mai multe informații și programări pentru vizionare, vă rog să
mă contactați. Fiți primul care profitați de această oportunitate excelentă!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Proprietate modernă, spațioasă, cu bun gust

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


